
 

 

 tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                  Basic 

Yedek parçalar 
 
 



 

 

Dizin 
 
 
 

1 Model tanımlama ve temel donanım 

1.1 Ürün Plakasında Model Tanımlama    3 

1.2 Temel ekipmanlar  3 
 

2 Derleme 

2.1 Montaj Ekipmanları  4 
 

3 Yedek parçalar 

3.1 Ana Şase  5 

3.2 Ayak Parçaları  6 

3.3 Bağlantı parçaları  7 

3.4 İtme Çubuğu   9 

3.5 Tekerlek  10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 



1 Modellidentifikasyon
n 

 

 

 
 

 

 

1.1 Ürün plakasında model tanımlama 

 
Seri numarası ile ürün plakası sağ tarafta payanda üzerine monte edilir, içinde. 

Sorunsuz Yedek Parça bir teslimat sağlamak için yedek parça siparişleri için seri numarasını  

sağlayın: 
 
 

Renk kodu 

Madde 

numarası 
Boyutu 

Seri numarası 
 

 

CE işareti 
 
 
 

 

Tür belirtme / ürün adı 
 

Maksimum kullanıcı ağırlığı / 

maksimum yük 
 

 

Üretici 

 
Üretim yeri 

Üretim yılı 
 
 
 
 
 
 

 

1.2 Temel 

 
Temel ekipman içerir: 

 
- Ayar sütunlu taban çerçevesi 

-  BINGO-Evolution koltuk ünitesi için kenar tutucu. Mini, 1 veya 2 

- Sabit dişli ile dört direksiyon 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



1 Modellidentifikasyon
n 

 

 

 
 
 
 
 



2 Detaylı Montaj Parçaları 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

Pos Makale Başlık Sayfası 

1 3002-0000-032 Ayak Şasesi 5 

2 3002-1200-032       Göbek Bağlantı Parçası  6 

3 300x-130x arası Bağlantı Parçası 7 

4 3002-5400 İtme Çubuğu  9 

5+6 124x-000x Tekerlek  10 

3 

4 

2 

 
1 

5 

6 



3 Yedek Parça 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pos Makale Başlık Çok Be

ni 

1 3002-1110-032 Taban çerçevesi, siyah künt mat 1 Ad
et 

2 1141-0019 Lama GL 30 30x0,8-2,5 4 Ad
et 

1 

2 



Yedek parça 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Pos Makale Başlık Çok Beni 

1-7 3002-1200E-032 Kayıt çerçevesi tamamlandı 1 Adet 

1 3002-1210-032 Çekim çerçevesi, siyah künt mat 1 Adet 

2 3002-1230 Mesafe soketi galvaniz. 10x0,8x26.8 4 Adet 

3 1029-0845 Civata m ISK galvaniz DIN/ISO 7380 M8x45 4 Adet 

4 1051-0008 Disk A8.4 Galvaniz DIN/ISO 125 A8,4 4 Adet 

5 1042-0008 Alyan kendi kendine Galvaniz kilitleme DIN/ISO 985 M8 4 Adet 

6 3002-1220 ZUG bağlama ünitesi 1 Adet 

6.1 3002-1221 Öndeki çeneleri bağlama 1 Adet 

6.2 3002-1222 Arkadaki çeneleri bağlama 1 Adet 

6.3 1012-1055 Alyan vida galvaniz S 17 DIN/ISO 931 M10x55 1 Adet 

6.4 1051-0010 Disk A10.5  DIN/ISO 125 A10,5 1 Adet 

6.5 1121-0010 Kol M10 1 Adet 

7 3002-1211-032 Taban plakası, künt mat siyah 4 Adet 

6.3 

6.1 

6.2 
 
6.4 

6.5 

3 
 

1 

7 

2 

4 

5 



Yedek parça 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

16 

4 

3 

9 
2 20 11 13 

22 
 
10 

23 5 
21 

8 

1 

19 24 18 14 6 7 15 12 



Yedek parça 
 

 

 

Pos Makale Başlık Çok Beni 

1-24 3002-1303E-032 Kenar tutucu Boy.Mini, komple 1 Ade
t 

 3002-1302E-032 Kenar tutucu Boy.1 tam 1 Ade
t 

 3003-1302-032 Kenar tutucu Boy.2 tam 1 Ade
t 

1 3002-1390-032 Kenar tutucu Boyut Mini, siyah künt mat 1 Adet 

 3002-1360-032 Kenar tutucu boyutu 1, siyah künt mat 1 Adet 

 3003-1360-032 Kenar tutucu boyutu 2, siyah künt mat 1 Adet 

2 1141-0009 Kapak SFL 25x1-2,5 2 Adet 

3 1089-0002 Klemmkeil M8x21 2 Adet 

4 3002-1323-016 Dalgıç krom kaplama 2 Adet 

5 3002-1322 Sattelscheibe 25x8 2 Adet 

6 1024-0630 civatam ISK verz  DIN/ISO 7991 M6x30 4 Adet 

7 1021-0885 Zylindercivata m ISK verz DIN/ISO 912 M8x85 2 Adet 

8 1052-0008 Yay diski B8 verz DIN/ISO 137 B8 2 Adet 

9 1051-0006 Disk A6.4 verz DIN/ISO 125 A6,4 4 Adet 

10 1044-0006 Altıgen somun kendi kendine verz kilitleme DIN/ISO 986 4 Adet 

11 3002-1372-006 Hareket Diski ZUG (Bingo EvO)anodize 2 Adet 

12 3231-1516 Hareket parçası 2 Adet 

13 3231-1514 Tutucu 2 Adet 

14 1113-0051 Disk PA 6,4x15x5 doğal 2 Adet 

15 3002-1381-015 Kenar yataklı sağda koltuk rulman plakası 1 Adet 

16 1134-0006 Tripod yay B 141, 1 baş d=7.67, h=9.40, yay çeliği 1 Adet 

18 3002-1371E-015 Kenar yataklı solda koltuk rulman plakası 1 Adet 

19 3231-9523     Düğme 1 Adet 

20 3002-1373-022 Seitenblende bağlantılar TEMEL ZUG HOGGI, Signalweiß 1 Adet 

21 3002-1383-022 Yan panel sağ BASIC ZUG HOGGI, sinyal beyaz 1 Adet 

22 1051-0005 Disk A5,3 verz DIN/ISO 125 A5,3 1 Adet 

23 1044-0005 Altıgen somun kendi kendine verz kilitleme DIN/ISO 986 M5 1 Adet 

24 1030-0510 Lens flanş lı kafa vidası m ISK verz M5x10 1 Adet 



Yedek parça 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pos Makale Başlık Çok Beni 

1-11 3002-5400 BASIC oda tabanı için sürgülü tutamak 1 Adet 

1 3002-5432-007 Terminal sürgülü kolu ZUG, siyah anodize 1 Adet 

2 3002-5431-007 Sürgülü kolu ZUG siyah anodize 1 Adet 

3 1059-0011 Destek diski verDIN/ISO 988 8x14x1,2 verz 1 Adet 

4 1121-0830 Sıkma kolu PA siyah M8x30 1 Adet 

5 1021-0620 Zylindercivata m ISK verz  DIN/ISO 912 M6x20 1 Adet 

6 1051-0006 Disk A6.4 verz DIN/ISO 125 A6,4 1 Adet 

7 1042-0006 Alyankendi kendine verz kilitleme DIN/ISO 985 M6 1 Adet 

8 1143-0001 Kolu kapağı EVA siyah d30 x 260 1 Adet 

9 1141-0009 Lama tıpası SFL 25x1-2,5 2 Adet 

10 1134-0006 Tripod yay B 141, 1 baş d=7.67, h=9.40, yayçe galvanizli 1 Adet 

11 3002-5433-032 Adaptör plaka sürgülü sapı siyah künt mat 1 Adet 

8 

2 
9 

4 
1 

3 

5 

7 

10 

6 

11 9 



Yedek parça 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pos Makale Madde açıklaması Miktar Beni 

1 1241-0001 Tekerlek kilitleme dişlisi ile çift silindirli 75mm, dişli pimM10x15 4 Adet 

2 1240-0002 Aparat rulo 125 mm arka delik 10mm, toplam stop dahil. Vida M10x30 4 Adet 

2 

1 



Yedek parça 
 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOGGI Ltd.Şti 

OSB Güldiken Mahallesi Aşıkpaşa Caddesi No. 16- 

 40100 Kırşehir – Türkiye - (+90) 0 272 / 1224- 

info@hoggi.com.tr 

www.hoggi.com.tr 
 

h
o
g
g
i 
 G

m
b

H
_
1
9
1
0
-1

0
1
7
-D

_
0
9
1
8
 

ta
ra

fı
n
d
a
n
 ©

 

http://www.hoggi.com.tre/

